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      Pan 
      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

Rektor Politechniki Warszawskiej  
 
Senat Politechniki Warszawskiej 
 
 

 Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze, Wysoki Senacie, Szanowni Państwo,  

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste posiedzenie Senatu z okazji 200-lecia 

Politechniki Warszawskiej. 

 Zainaugurowane 1 października ubiegłego roku obchody doniosłej rocznicy istnienia 

najstarszej i jednej z największych uczelni technicznych w Polsce to wyjątkowe wydarzenie. 

Przypominają one o niezwykle bogatej historii Politechniki Warszawskiej, a także 

znakomitych osiągnięciach jej kadry naukowej i dydaktycznej oraz studentów 

i absolwentów, na rzecz postępu cywilizacyjnego kraju. Dokonania te budzą powszechne 

uznanie, stanowią również istotny wkład w rozwój światowej nauki i inżynierii.  

 Gratuluję Jubileuszu 200-lecia Politechniki Warszawskiej. Z dumą kontynuują 

Państwo sięgające 1826 roku tradycje swojej Alma Mater, pielęgnując pamięć o zasługach 

najwybitniejszych w jej historii postaci, wśród których naczelne miejsce zajmuje Stanisław 

Staszic – inicjator szkolnictwa technicznego w Polsce. Od początku swojego istnienia 

uczelnia przyczynia się do wyznaczania kierunków rozwoju kształcenia w całym kraju. Stale 

poszerza oraz unowocześnia ofertę nauczania, zachwycając przy tym pięknem 

infrastruktury akademickiej i przyjazną atmosferą zdobywania teoretycznej  i praktycznej 

wiedzy. Dzięki temu cieszy się niesłabnącą popularnością wśród przyszłych studentów, 

a także uznaną renomą w międzynarodowym środowisku naukowym. 

Jestem pełen podziwu dla prowadzonych na Politechnice Warszawskiej ambitnych 

badań i dokonywanych odkryć, mających wielkie znaczenie dla rozwoju narodowej myśli 

technicznej oraz wdrażania innowacji w różnych dziedzinach życia społecznego 

i gospodarczego. Za sukcesami uczelni stoją wybitni wykładowcy i naukowcy, znakomita 

kadra zarządzająca, jak również posiadający najwyższe kompetencje pracownicy, 
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współtworzący sukcesy całej akademickiej społeczności. Jestem pewien, że wykorzystując 

swój wielki potencjał oraz kontynuując dotychczasowy dorobek, Politechnika Warszawska 

w dalszym ciągu pełnić będzie rolę wyróżniającego się europejskiego ośrodka 

innowacyjności i przedsiębiorczości. Pozostaję otwarty ma kontynuowanie dotychczasowej 

współpracy przez samorząd województwa mazowieckiego, umożliwiającej 

przeprowadzanie wartościowych inwestycji służących dalszemu rozbudowywaniu 

struktury i unowocześnianiu infrastruktury uczelni, a także intensyfikacji prowadzonej w jej 

murach działalności naukowej i dydaktycznej. 

Życzę Państwu jeszcze wielu kolejnych dokonań w pracy akademickiej 

przyczyniających się do podnoszenia standardów szkolnictwa wyższego na Mazowszu 

i całej Polsce.   

 

 
                                                                                                                     Z wyrazami szacunku 

                                                                                                                


